
ZUBEHÖR
Type mm

Mitnehmer 3, 25*, 50*

Gebogener Mitnehmer -

Abgewinkelter Mitnehmer -

Mitnehmer mit Rund Top Ja

Gespritzte Bordkanten 10, 20

Bordkanten 25, 50, 75

Friktionsoberfläche Ja

Niederhalter Ja

S.25-413
Ideal für den mittelschweren Transport von Fisch, 
Fleisch, Obst und Gemüse usw. Geeignet zum 
Blanchieren oder Trocknen und Kochen von z.B. 
Nudeln. FDA zugelassen.

STANDARD EIGENSCHAFTEN

EMPFOHLENE BRANCHEN

Band Oberfläche Offene engmaschige Oberflächenstruktur mit 1,5 mm Quer-Mitnehmern 

Offene Fläche 13 %. Größte Öffnung 1 x 6 mm

Bandstärke Ideal für den mittelschweren Transport

Reinigung Gut. FSIS

Standardbreite Breitenabstufung von 10 mm, z.B. 100, 110 mm usw.

Zähnezahl A B C D Nabenbreite Runde Bohrung Vierkant Bohrung
mm mm mm mm mm mm Zoll mm Zoll

6 57 45 36 52 20 20

8 74 62 53 66 20 20 / 25 1 25

12 108 96 87 99 20 20 / 25 / 30 / 40 1 / 1¼ 25 / 40 1½

20 174 162 153 164 35 25 / 30 / 40 1 / 1¼ 25 / 40 / 60 1½ / 2½

DURCH DIE EU-DESIGN REGISTRIERUNG GESCHÜTZT

BAND DATEN
Band- 
material

Temperaturbereich Max. Bandzug 
kg/m 

Bandbreite

Bandgewicht 
kg/m²

Bandgewicht 
kg/m² mit 

Stahlstäben
Standardfarben

Min. Max.

PE - 73 66 900 6 11,5 Blau/Natur

PP + 5 100 1250 6 11,5 Blau/Weiß/Grau

POM - 43 95 2400 9 14,5 Blau/Natur

DRAWN

SCANBELT
Læsøvej 12

DK-9800 Hjørring
www.scanbelt.com

NAME
Katharina

DATE
02-08-2019

SIZE DWG NO
 

FILE NAME: 25-412.dft

SCALE: Pos:

Material:        
Assembly:        

Katharina

1:1

Last change: 02-08-2019
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ZAHNRAD DATEN A = Außen, B = Teilung, C = Innen,  D = Teilkreisdurchmesser

DRAWN

SCANBELT
Læsøvej 12

DK-9800 Hjørring
www.scanbelt.com

NAME
Katharina

DATE
06-01-2022

SIZE DWG NO
 

FILE NAME: 3-1 Lup - 25-413.dft

SCALE: Pos:

Material:        Plastik
Assembly:        

Katharina

1:1

Last change: 06-01-2022
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DRAWN
CHECKED
ENG APPR
MGR APPR

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS

ANGLES ±X.X°
2 PL ±X.XX 3 PL ±X.XXX

NAME
Katharina

DATE

Solid Edge
TITLE

SIZE
A2

DWG NO REV

FILE NAME: Draft3

SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REVISION HISTORY

REV DESCRIPTION DATE APPROVED

S.12

25-1

25-8

50-1

50-4

50-8

50-220 TLS

50-900 TLS

50-9

50-9

75-9

75-9

S.12

25-1

25-8

50-1

50-4

50-8

50-220 TLS

50-900 TLS

50-9

50-9

75-9

75-9

DRAWN
CHECKED
ENG APPR
MGR APPR

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
DIMENSIONS ARE IN MILLIMETERS

ANGLES ±X.X°
2 PL ±X.XX 3 PL ±X.XXX

NAME
Katharina

DATE
05/28/19 Solid Edge

TITLE

SIZE
A2

DWG NO REV

FILE NAME: melted.dft

SCALE: WEIGHT: SHEET 1 OF 1

REVISION HISTORY

REV DESCRIPTION DATE APPROVED

*Module können mit einem gespritztem 40 mm Indent geliefert werden


